СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Куркино

РЕШЕНИЕ

от  19 сентября 2023 года № 7-2

О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Куркино

на IV квартал 2023 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Куркино Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Куркино

на IV квартал 2023 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

 2. Разместить план работы Совета депутатов муниципального округа Куркино

на IV квартал 2023 года на официальном сайте муниципального округа Куркино:

www.kurkino-vmo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Куркино Светикова И.А.

Глава муниципального округа Куркино                           И.А. Светиков

http://www.kurkino-vmo.ru/

 Приложение

 к решению Совета депутатов

 муниципального округа Куркино

 от 19 сентября  2023 года № 7-2

ПЛАН

 работы Совета депутатов муниципального округа Куркино

на IV квартал 2023 года

Дата

проведе

ния

№

п/

п

Рассматриваемые вопросы Ответственный

10

октября

1

О Концепции деятельности органов местного

самоуправления муниципального округа Куркино на

2024 год (с перечнем местных традиционных

мероприятий муниципального округа Куркино)

Светиков И.А.

2

Об отчете о мероприятиях, проведенных в

муниципальном округе Куркино в 3 квартале 2023

года

Дашина О.В.

14

ноября

1
Об исполнении бюджета муниципального округа

Куркино за 9 месяцев 2023 года

Сидельникова Е.В.

Дашина О.В.

2

О проекте бюджета муниципального округа Куркино

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 гг. (О

назначении публичных слушаний по проекту

решения Совета депутатов «О проекте бюджета

муниципального образования Куркино на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 гг.»)

Сидельникова Е.В.

Дашина О.В.

3

О предварительных итогах социально-

экономического развития муниципального округа

Куркино за 9 месяцев 2023 года

Дашина О.В.

4
О Прогнозе социально-экономического развития

муниципального округа Куркино на 2024 год
Дашина О.В.

12

декабря

1
О бюджете муниципального округа Куркино на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 гг.

Сидельникова Е.В.

Дашина О.В.

2
О плане работы Совета депутатов муниципального

округа Куркино на 1 квартал 2024 года
Светиков И.А.

3
О графике приема депутатами Совета депутатов

населения на 2024 год
Светиков И.А.

4
О приобретении проездных билетов депутатам

Совета депутатов на 2024 год
Светиков И.А.

5 Об установлении лимитов сотовой связи на 2024 год Светиков И.А.